

Prot. N. 8433

Città Romantica

AVVISO

PER EROGAZIONE DI BUONI SPESA AD ANZIANI E DISABILI

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO

PREMESSO:

- che con delibera di Giunta Comunale n. 49 del 06.07.2020, è stato fornito atto di indirizzo al Settore Servizi Sociali ai fini dell'erogazione di buoni spesa di € 100,00 spendibili presso la farmacia, la parafarmacia e gli esercizi alimentari, ubicati nel territorio del Comune di Positano, ai nuclei familiari (risultanti da stato di famiglia), residenti nel Comune di Positano, che siano in possesso dei seguenti requisiti:
- Residenza nel Comune di Positano;
- nuclei familiari (risultanti da stato di famiglia), in cui siano presenti anziani di età superiore a
 65 anni, che abbiano un ISEE inferiore ad € 29.127,21;
- disabili non autosufficienti, con riconoscimento dell'indennità di accompagnamento (L.18/1980) oppure con riconoscimento di gravità art. 3, comma 3°, L.104, in entrambi i casi senza rivedibilità:
- Che la Giunta Comunale ha stabilito, altresì, che in caso di insufficienza dei fondi comunali ed al fine di soddisfare una platea più vasta di beneficiari gli importi dei buoni assegnati saranno ridotti proporzionalmente;

RENDE NOTO

che tutti coloro che intendono partecipare all'assegnazione dei suddetti buoni spesa potranno presentare apposita istanza, mediante consegna manuale, all'Ufficio Protocollo del Comune di Positano entro il **10.08.2020** alle ore 12.00.

Il modulo di richiesta è allegato al presente avviso, che sarà pubblicato all'Albo Pretorio e sul sito istituzionale del Comune di Positano.

Positano, 09.07.2020

Il Funzionario Responsabile dell'area delle Attività Produttive e Sociali Dott. Vincenzo Buonocore

In come

Comune di Positano Servizi Sociali

Domanda di contributo straordinario per buoni spesa per anziani e/o disabili di cui alla delibera di Giunta Comunale n. 49 del 06.07.2020

Io	Sottoscritto/a		nato/a a		prov
		residente a	, alla via		
nun	nero di telefono_				
			chiedo		
d	i partecipare al	bando per la concession	e del contributo straordin	ario per buoni spesa	
a.	ichiarazioni no	apevole delle sanzioni n veritiere, di formazio bre 2000, n. 445,	penali e della decadenza ne o uso di atti falsi ai so	dai benefici conseguiti nel caso ensi degli artt. 46, 47, e 76 del	o di
			dichiaro		
	1. Che il mi	o nucleo familiare, risu	ltante dallo stato di fami	glia, è cosi composto:	
Ni	t i	mposizione nucleo cognome e nome)	Rapporto di	Luogo e data di nascita	
		ognome e nome)	parentela		
				, , , , , , , , , , , , , , , , , , , ,	-
		· ·			1
	2. Di essere i	residente e domiciliato n	el Comune di Positano		I
	3. [] che i un ISEE ii	nel proprio nucleo famili nferiore ad € 29.127,21 (iare sono presenti anziani barrare <u>obbligatoriame</u>r	di età superiore a 65 anni, con v nte la casella n. 3 oppure la n. 4)	alore ;
	4. [] ch riconoscim gravità an	ne nel proprio nucleo nento dell'indennità di a	familiare sono presenti accompagnamento (L.18/ 104/92, in entrambi i	disabili non autosufficienti, 1980) oppure con riconosciment casi senza rivedibilità (bar	con to di
ata	-	Fi	rma	Andrew Control of the	
	nco allegati:	A = at tale and a			
-	ia del documen	,			
ıtte	estazione Isee	in corso di validità (ne	l caso di cui al punto 3	3 dell'istanza)	

Verbale di Commissione Medica di Invalidità Civile L. 18/1980 oppure L.104/92, art. 3, comma

3°, (nel caso di cui al punto 4 dell'istanza)

INFORMATIVA SULLA PRIVACY AI SENSI DEL REGOLAMENTO EUROPEO PER LA PROTEZIONE DEI DATI 2016/679 (GDPR)

La informiamo che i dati personali e sensibili da lei forniti e quelli che eventualmente fornirà anche successivamente formeranno oggetto di trattamento nel rispetto della normativa sopra richiamata.

Per trattamento si intende la raccolta, registrazione, conservazione, elaborazione, modificazione, selezione, estrazione, raffronto, utilizzo, interconnessione, blocco, comunicazione, diffusione, cancellazione, distribuzione dei dati personali, ovvero la combinazione di due o più di tali operazioni.

Titolare del trattamento e DPO

Il titolare del trattamento dati è il Comune di Positano, con sede legale in Via G. Marconi n. 111; Il DPO (Responsabile della Protezione dei dati) a cui è possibile rivolgersi per esercitare i diritti di cui all'art. 13 del GDPR e/o per eventuali chiarimenti in materia di tutela dati personali, è il dott. Vincenzo Buonocore Finalità e modalità del trattamento

Il Comune di Positano, titolare del trattamento, tratta i dati personali liberamente conferiti, esclusivamente per finalità istituzionali connesse e strumentali esclusivamente alla concessione del contributo integrativo per il pagamento del canone di locazione.

Consenso

Il consenso del trattamento ai fini istituzionali è <u>necessario</u> ed <u>obbligatorio</u> per le finalità stesse: l'Amministrazione non potrebbe erogare i servizi e adempiere agli obblighi nei confronti dei richiedenti nel caso di rifiuto a conferire i dati e ad autorizzarne la comunicazione ai soggetti terzi contitolari di trattamento. Periodo di conservazione

I dati personali verranno conservati per un arco di tempo non superiore al conseguimento delle finalità per le quali i dati personali sono trattati (finalità istituzionali e non commerciali).

Diritti del cittadino

Il cittadino avrà in qualsiasi momento piena facoltà di esercitare i diritti previsti dalla normativa vigente; potrà far valere i propri diritti rivolgendosi al Comune di Positano, scrivendo all'indirizzo: commercio@comune.positano.sa.it

I diritti del cittadino sono quelli previsti dal Regolamento UE 2016/679 (GDPR). Il cittadino può:

	quem provisia da regolamento ob 2010/07/ (db1k). Il cittadino puo:
	ricevere conferma dell'esistenza dei dati suoi personali e richiedere l'accesso al loro contenuto
	aggiornare, modificare e/o correggere i suoi dati personali
	chiedere la cancellazione, la trasformazione in forma anonima, il blocco dei suoi dati trattati in violazione di legge
	chiedere la limitazione del trattamento
П	opporsi per motivi legittimi al trattamento